[image: Октябрьское ГП_ХМАО_ПП-01]

     АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	207

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Октябрьское от 10.02.2016 № 58
«О Порядке рассмотрения обращений граждан,
поступающих в администрацию городского
поселения Октябрьское, главе городского
поселения Октябрьское, заместителям
главы городского поселения Октябрьское»

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2018 № 528-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» в связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел»:

        1. Внести в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 10.02.2016 № 58 «О Порядке рассмотрения обращений граждан, поступающих в администрацию городского поселения Октябрьское, главе городского поселения Октябрьское, заместителям главы городского поселения Октябрьское» следующие изменения:
       1.1. в пункте 3.5. приложения 1 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
       2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                          В.В. Сенченков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e